



## N.P. Holding ApS

Birkebækvej 41  
7323 Give  
CVR-nr. 27373410

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.11.2021

---

**Niels Bjerregaard Piihl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

N.P. Holding ApS

Birkebakvej 41

7323 Give

CVR-nr.: 27373410

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Niels Bjerregaard Piihl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i danske dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 430 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.438)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.680	642.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.880	14.310
Andre finansielle omkostninger		(4.167)	(5.760)
<b>Resultat før skat</b>		<b>430.955</b>	<b>643.608</b>
Skat af årets resultat	1	(749)	(343)
<b>Årets resultat</b>		<b>430.206</b>	<b>643.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		317.206	532.665
<b>Resultatdisponering</b>		<b>430.206</b>	<b>643.265</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.348.663	3.920.983
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.348.663</b>	<b>3.920.983</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.348.663</b>	<b>3.920.983</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		763.360	733.532
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Tilgodehavende skat		0	440
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.591	108.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>889.451</b>	<b>843.796</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>807.188</b>	<b>870.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.696.639</b>	<b>1.714.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.045.302</b>	<b>5.635.588</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.446.163	3.018.483
Overført overskud eller underskud		2.167.133	2.277.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.851.296</b>	<b>5.531.690</b>
Skyldig skat		181.404	91.353
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.271	4.314
Anden gæld		8.331	8.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.006</b>	<b>103.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.006</b>	<b>103.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.045.302</b>	<b>5.635.588</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.018.483	2.277.607	110.600	5.531.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	427.680	(110.474)	113.000	430.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.446.163</b>	<b>2.167.133</b>	<b>113.000</b>	<b>5.851.296</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	749	343
	<b>749</b>	<b>343</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	902.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>902.500</b>
Opskrivninger primo	3.018.483
Andel af årets resultat	427.680
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.446.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.348.663</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
